Instrukcja montazu - Altana Gardino

28 | 8 [Zaslepka fi 25
2% | & |ZasSlepka profila 50x25
26 | 8 |ZasSlepka profila 80x40
25 | 14 | Wkrety do drewna
2L | 10 | Wkrety do blachy
23 | 80 [Podktadka A8,k DIN 125 - A 8,4
22 | 42 [Podktadka A10,5 DIN 125 - A 10,5
21 | 40 | Nakretka M8 DIN 934 - M8
20 | 21 [Nakretka M10 DIN 934 - M10
19 | 24 | Sruba M8x20 DIN 933 - M8 x 20
18 | 16 | Sruba M8x30 DIN 933 - M8 x 30
171 6 |Sruba M10x100 DIN 933 - M10 x 100
16 | 14 | Sruba M10x110 DIN 933 - M10 x 110
15 | 16 | Sruba zamkowa M8x100 DIN 603 - M8 x 100
1k | 8 |Sruba zamkowa M8x60 DIN 603 - M8 x 60
13| 2 |Deska 45x95 L1560 bez otworow
12 | 5 |Deska 45x95 L1725 bez otwordow
11 | 12 |Deska 45x95 L1725
10 | 1 |Kalenica z blachy
9 | 2 |Blacha maskujaca stup altanki ogrodowej 1036x560x1.5
8 | & | Wspornik L1563
7 2 |Daszek z ramka
6 2 |Blacha wzmacniajaca tawke 80x640x4
5 | 2 |Katownik mocujacy do podtoza
L | 2 |Stelaz tawki prawy
3 | 2 [Stelaz tawki lewy
2 | 2 [Wspornik dachu
1| 2 |Podpora dachu spaw
Poz.|llosc Nazwa Nr normy/rys




Podpora dachu spaw

Katownik mocujacy do podtoza

Podktadka A10,5

Nakretka M10
-
()

2? ,

Zaslepka profila 80x40

Stelaz tawki lewy

Blacha wzmacniajgca tawke 80x640x4

Stelaz tawki prawy




Al(1:4)
Wspornik dachu Nakretka M10

Podktadka A10,5

Podpora dachu spaw

Wspornik dachu

Podktadka A10,5

Sruba M10x100

Podpora dachu spaw




B(1:4)

. Wspornik dachu
Wspornik dachu

Wspornik L1563

Podpora dachu spaw

Sruba M8x20 /

\

Podktadka A8,4

Stelaz tawki prawy

Vi

Stelaz tawki prawy

C(1:4)

Podktadka A8,4

Sruba M8x20

Wspornik L1563

Stelaz tawki lewy




. 5
Sruba zamkowa M8x100 U

Deska 45x95 L1725

Podktadka A8, / /
Nakretka M8 )

Podktadka A8,4

/ Nakretka M8
< Zaslepka fi 25

Deska 45x95 L1725




A

Deska 45x95 L1560 bez otwordow

Uwaga - dwie deski/

o podanej dtugosci
na blacie stotu.

F(13)

Deska 45x95 L1725 bez otwordow

N
S Zaslepka profila 50x25







H(1:6)

Kalenica z blachy

Wkrety do blachy

QNN

=

-

Sruba M8x20 /

Podktadka A8,4

£

Blacha maskujaca stup altanki ogrodowej 1036x560x1.5




